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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBAL

Për pajisjen e KQV-së nga KZAZ me Vula (kode) të sigurisë, për vulosjen e kutive të votimit dhe kutisë së materialeve zgjedhore, për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të dates 23 Qershor 2013
Baza ligjore: neni 100 pika 1, gërma d, pika 4 Ligji 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar
	KZAZ:
	
	
	Qarku:
	

	KQV Nr:
	
	
	Datë:
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PV-KZAZ-06


      
































Nr.�
Kodi i vulës së sigurisë�
Nr.�
Kodi i vulës së sigurisë rezervë�
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Dorëzuesi nga:  KZAZ _________�
Marrësi në dorëzim nga KQV nr.______:�
�



Kryetar:_______________________________


(emër, mbiemër, firmë)





Zv/Kryetar:_____________________________


(emër, mbiemër, firmë)





Sekretar: ______________________________


(emër, mbiemër, firmë)�



Kryetar:_______________________________


(emër, mbiemër, firmë)








Sekretar: ______________________________


(emër, mbiemër, firmë)�
�


















Shënim: Ky procesverbal mbahet në 3 kopje.Një kopje duhet të dorëzohet ne KQZ nga KZAZ
PV-KZAZ-06 – I miratuar me Vendimin Nr 8,  datë 10.01.2013  të KQZ-së

